Seror(a)
JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
VALLEDUPAR-CESAR.

E. S. D.
REF PROCESO: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO: ALEXI NORENA DE LUQUE MEJIA

RADICADO: 200014003007-2019-00232-00.

Asunto: MEMORIAL PRESENTANDO LIQUIDACION DE CREDITO(S) Y OTRO.

SAUL DEUDEBED OROZCO AMAYA, identificado civil y profesionalmente como
aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como apoderado judicial de la
parte ejecutante, de conformidad con el art. 446 del C.G.P., comedidamente acudo a
su Despacho con el fin de presentar las respectivas liquidaciones(es) del(los) crédito(s)
por concepto de la(s) obligacione(s) que se judicializan en el proceso de la referencia,
anexando para el efecto la respectiva liquidacion:

1. CAPITAL + INTERESES MORATORIOS: obligacion No. 40922491, se detalla
en el documento anexo al presente memorial

Cordialmente,

~

2

£
AU DEBED OROZ
C.C.17°p57.185b de Fonseca,
T.P.177691 del C.S.J.

/




LIQUIDACION DE CREDITO
Deudor: ALEXI NORENA DE LUQUE MEJIA Deudor: 40922491
pagare: 40922491
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> i |Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa
Tasa nominal mensual pactada >>> 3 kL ‘:Qe fnora. o se pacté la méaxima autorizada, estas celdas apareceran
i e vacias.
CAPITAL: 19.157.742,00 -
_ VIGENCIA  [Brio. Cte.| LIMITEUSURA | TASA| TASA| LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE  |HASTA IT. Efective Crectiva Nomina s, .. 2| FINAL | Capital Liquidable diasJ Liqintereses | ABONOS | Saldo Intereses |S2190 de Capital mas
1 JAmual 77| RO -TEE | TES| mlqTntereses | oSt S S s ——_lIntereses
\ 19.157.742,00 0,00 19.157.742,00
19.157.742,00 0,00 19.157.742,00
1-feb-19  28-feb-19 1970% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 19.157.74200 | 18 250.688,37 250.688,37 19.408.430,37
1-mar-19  31-mar-19 19.37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 19.157.742,00 | 31 425.288,96 675.977,33 19.833.719,33
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 19.157.742,00 | 30 410.621,99 1.086.599,32 20.244.341,32
1-may-19  31-may-19 19.34% 29,01% 215% 0,00% 2,15% 19.157.742,00 | 31 424.701,28 1.511.300,60 20.669.042,60
1-jun-19 30-jun-19 1930% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 19.157.742,00 | 30 410.242,66 1.921.543,25 21.079.285,25
1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28,92% 214% 0,00% 2,14% 19.157.742,00 | 31 42352535 2.345.068 60 21.502.810,60
1-ago-19  31-ago-19 19.32% 28,98% 214% 0,00% 2,14% 19.157.742,00 | 31 424.309,39 2.769.377.99 21.927.119,99
1-sep-19  30-sep-19 1932% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 19.157.742,00 | 30 410.621,99 3.179.999,97 22.337.741,97
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 2865% 2,12% 0,00% 2,12% 19.157.742,00 : 31 419.993,05 3.599.993,03 22.757.735,03
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2855% 211% 0,00% 2,11% 19.157.742,00 | 30 405.113,75 4.005.108,78 23.162.848,78
1-dic-19 31-dic-19 1891% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 19.157.742,00 31 416.257,13 4.421.363,91 23.579.105,91
1-ene-20  31-ene-20 1877% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 19.157.742,00 | 31 413.499,48 4.834.863,39 23.992.605,39
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 19.157.742,00 ;| 29 392.161,55 5.227.024,94 24.384.766,94
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 28.43% 211% 000% 2,11% 19.157.742,00 | 31 417.044,27 5.644.069,22 24.801.811,22
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 208% 0,00% 2,08% 19.157.742,00 | 30 398.634,02 6.042.703,24 25.200.445,24
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 19.157.742,00 | 31 402.096,74 6.444.799,98 25.602.541,98
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 19.157.742,00 | 30 387.717,67 6.832.517,65 25.990.259,65
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 19.157.742,00 | 31 400.641,59 7.233.159,24 26.390.901,24
1-ago-20  31-ago-20 1829% 27.44% 2,04% 0,00% 2,04% 19.157.742,00 | 31 404.013,13 7.637.172,37 26.794.914,37
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 19.157.742,00 | 30 392.130,59 8.029.302,95 27.187.044,95
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27.14% 2,02% 0,00% 2,02% 19.157.742,00 | 31 400.045,97 8.429.348,93 27.587.090,93
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 19.157.742,00 | 30 382.330,59 8.811.679,52 27.969.421,52
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 19.157.742,00 | 31 387.493,10 9.199.172,62 28.356.914,62
1-ene-21  31-ene-21 17.32% 2598% 1.94% 0,00% 1,94% 19.157.742,00 | 31 384.691,88 9.583.864,50 28.741.606,50
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 2631% 197% 0,00% 1,97% 19.157.742,00 | 28 351.437,83 9.935.302,33 29.093.044,33
1-mar-21  31-mar-21 17.41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 19.157.742,00 | 31 386.493,16 10.321.795,49 29.479.537,49
1-abr-21 30-abr-21 1731% 2597% 1,94% 0,00% 1,94% 19.157.742,00 | 30 372.088,67 10.693.884,16 29.851.626,16
1-may-21  31-may-21 17,22% 2583% 193% 0,00% 1,93% 19.157.742,00 | 31 382.688,38 11.076.572,54 30.234.314,54
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 2582% 193% 0,00% 1,93% 19.157.742,00 | 30 370.149,59 11.446.722,13 30.604.464,13
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 2577% 1,93% 0,00% 1,93% 19.157.742,00 | 31 381.886,37 11.828.608,50 30.986.350,50
1-ago-21  31-ago-21 17.24% 2586% 194% 0,00% 1,94% 19.157.742,00 | 31 383.089,25 12.211.697,75 31.369.439,75
1-sep-21  30-sep-21 17.19% 2579% 1,93% 0,00% 1,93% 19.157.742,00 | 30 369.761,52 12.581.459,27 31.739.201,27
1-oct-21 31-0ct-21 17,08% 2562% 1.92% 0,00% 1,92% 19.157.742,00 | 31 379.879,80 12.961.339,08 32.119.081,08
1-nov-21  30-nov-21 17.27% 2591% 194% 0,00% 1,94% 19.157.742,00 | 30 371.313.29 13.332.652,37 32.490.394,37
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 19.157.742,00 | 31 387.493,10 13.720.145,47 32.877.887,47
1-ene-22  31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 19.157.742,00 . 31 391.487,45 14.111.632,92 33.269.374,92
1-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2,04% 000% 2,04% 19.157.742.00 | 28 365.094,04 14.476.726,96 33.634.468,96
1-mar-22  31-mar-22 1847% 27,71% 206% 0,00% 2,06% 19.157.742,00 | 31 407.576.25 14.884.303,22 34.042.045,22
1-abr-22  30-abr-22 19.05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 19.157.742,00 | 30 405.494,18 15.289.797,40 34.447.539,40
1-may-22  31-may-22 19.71% 2957% 2,18% 0,00% 2,18% 19.157.742,00 | 31 431.936,25 15.721.733,65 34.879.475,65
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 2,25% 19.157.742,00 | 30 430.986,71 16.152.720,36 35.310.462,36
1-jul-22 31-ul-22 21.28% 3192% 2,34% 000% 2,34% 19.157.742,00 1 31 462.323,36 16.615.043,72 35.772.785,72
1-ago-22  30-ago-22 2221% 3332% 243% 000% 243% 19.157.742,00 | 30 464.602,90 17.079.646,62 36.237.388,62
1-sep-22  30-sep-22 2350% 3525% 2,55% 0,00% 2,55% 19.157.742,00 . 30 488.180,50 17.567.827,12 36.725.569,12
1-0ct-22 31-0ct-22 2461% 3692% 2,65% 0,00% 2,65% 19.157.742,00 | 31 525.162,72 18.092.989,83 37.250.731,83
1-nov-22  30-nov-22 2578% 3867% 2,76% 0.00% 276% 19.157.742,00 | 30 529.106,38 18.622.096,21 37.779.838,21
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 19.157.742,00 | 31 580.540,78 19.202.636,99 38.360.378,99
1-ene-22  31-ene-23 2884% 4326% 3,04% 0,00% 3,04% 19.157.742,00 | 31 602.022,82 19.804.659,81 38.962.401,81
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 4527% 3,16% 0,00% 3,16% 19.157.742,00 | 28 565.167,02 19.767.804,01 38.925.546,01
1-mar-23  31-mar-23 30,84% 46,26% 322% 0,00% 3,22% 19.157.742,00 | 31 637.282,40 20.405.086,42 39.562.828,42
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 47,09% 327% 000% 327% 19.157.742,00 | 30 625.996,02 21.031.082,43 40.188.824,43
1-may-23  31-may-23 30,27% 4541% 3,17% 0,00% 3,17% 19.157.742,00 | 31 627.301,48 21.658.383,91 40.816.125,91
SUBTOTALES:  >>>>] 19.157.742,00 | 15707 22 260.406,73 | -1 22.260.406,7 418.148,73
CAPITAL 19.167.742,00
INTERESES 22.260.406,73
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 41.418.148,73




LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor: ALEXI NORENA DE LUQUE MEJIA Deudor: 40922491
pagare: 40922491 R
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> ] |Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactd tasa
Tasa nominal mensual pactada 555 i""—”: T 4 de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran
_— vacias.
CAPITAL: 19.157.742,00 m e
 VIGENCIA  [Brio.Cte.| LIMITEUSURA | TASA| TASA| o LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efective 1oV ™" sactada | FINAL Capital Liquidable | dias | Liqintereses | ABONOS | Saldolntereses P2ld° 0° Capital més
B i i 1915774200 0,00 19.157.742,00
19.157.742,00 0,00 19.157.742,00
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 19.157.742,00 . 18 250.688,37 250.688,37 19.408.430,37
1-mar-19  31-mar-19 1937% 29.06% 2,15% 0,00% 2,15% 19.157.742,00 | 31 425.288,96 675.977,33 19.833.719,33
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 19.157.742,00 . 30 410.621,99 1.086.599,32 20.244.341,32
1-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 19.157.742,00 | 31 424.701,28 1.511.300,60 20.669.042,60
1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2,14% 000% 2,14% 19.157.742,00 | 30 410.242,66 1.921.543,25 21.079.285,25
1-jul-19 31ul-19 1928% 28,92% 2,14% 000% 2,14% 19.157.742,00 ; 31 423.525,35 2.345.068,60 21.502.810,60
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 19.157.742,00 | 31 424.309,39 2.769.377,99 21.927.119,99
1-sep-19  30-sep-19 19.32% 28,98% 2,14% 000% 2,14% 19.157.742,00 | 30 410.621,99 3.179.999,97 22.337.741,97
1-00t-19 31-0ct-19 19,10% 2865% 2,12% 0,00% 2,12% 19.157.742,00 : 31 419.993,05 3.599.993,03 22.757.735,03
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2855% 2,11% 000% 211% 19.157.742,00 | 30 405.113,75 4.005.106,78 23.162.848,78
1-dic-19 31-dic-19 1891% 2837% 2,10% 0,00% 2,10% 19.157.742,00 . 31 416.257,13 4.421.363,91 23.579.105,91
1-ene-20  31-ene-20 1877% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 19.157.742,00 | 31 413.499,48 4.834.863,39 23.992.605,39
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 19.157.742,00 | 29 392.161,55 5.227.024,94 24.384.766,94
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 2843% 211% 000% 2,11% 19.157.742,00 31 417.044,27 5.644.069,22 24.801.811,22
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 19.157.742,00 | 30 398.634,02 6.042.703,24 25.200.445,24
1-may-20  31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 19.157.742,00 | 31 402.096,74 6.444.799,98 25.602.541,98
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 19.157.742,00 | 30 387.717,67 6.832.517,65 25.990.259,65
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 19.157.742,00 | 31 400.641,59 7.233.159,24 26.390.901,24
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 27.44% 2,04% 0,00% 2,04% 19.157.742,00 | 31 404.013,13 7.637.172,37 26.794.914,37
1-sep-20  30-sep-20 1835% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 19.157.742,00 | 30 392.130,59 8.029.302,95 27.187.044,95
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 19.157.742,00 | 31 400.045,97 8.429.348,93 27.587.090,93
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 19.157.742,00 © 30 382.330,59 8.811.679,52 27.969.421,52
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 196% 0,00% 1,96% 19.157.742,00 | 31 387.493,10 9.198.172,62 28.356.914,62
1-ene-21  31-ene-21 17,32% 2598% 1.94% 0,00% 1,94% 19.157.742,00 | 31 384.691,88 9.583.864,50 28.741.606,50
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 197% 000% 1,97% 19.157.742,00 | 28 351.437,83 9.935.302,33 29.093.044,33
1-mar-21  31-mar-21 17.41% 26,12% 195% 0,00% 1,95% 19.157.742,00 | 31 386.493,16 10.321.795,49 29.479.537,49
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 2597% 194% 0,00% 1,94% 19.157.742,00 | 30 372.088,67 10.693.884,16 29.851.626,16
1-may-21  31-may-21 17,22% 2583% 193% 0,00% 1,93% 19.157.742,00 | 31 382.688,38 11.076.572,54 30.234.314,54
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 2582% 1.93% 0,00% 1,93% 19.157.742,00 | 30 370.149,59 11.446.722,13 30.604.464,13
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 2577% 193% 000% 1,93% 19.157.742,00 | 31 381.886,37 11.828.608,50 30.986.350,50
1-ago-21  31-ago-21 17.24% 2586% 194% 0,00% 1,94% 19.157.742,00 | 31 383.089,25 12.211.697,75 31.369.439,75
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 2579% 193% 000% 1,93% 19.157.742,00 | 30 369.761,52 12.581.459,27 31.739.201,27
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 2562% 192% 000% 1,92% 19.157.742,00 | 31 379.879,80 12.961.339,08 32.119.081,08
1-nov-21  30-nov-21 17.27% 2591% 1,94% 000% 1,94% 19.157.742,00 | 30 371.313,29 13.332.652,37 32.490.394,37
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1.96% 0,00% 1,96% 19.157.742,00 | 31 387.493,10 13.720.145,47 32.877.887,47
1-ene-22  31-ene-22 17,66% 26,49% 198% 0,00% 1,98% 19.157.742,00 | 31 391.487,45 14.111.632,92 33.269.374,92
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27.45% 204% 0,00% 2,04% 19.157.742,00 | 28 365.094,04 14.476.726,96 33.634.468,96
1-mar-22  31-mar-22 1847% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 19.157.742,00 . 31 407.576.25 14.884.303,22 34.042.045,22
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2858% 2,12% 0,00% 2,12% 19.157.742,00 : 30 405.494,18 15.289.797,40 34.447.539,40
1-may-22  31-may-22 19,71% 29.57% 2,18% 0,00% 2,18% 19.157.74200 | 31 431.936,25 15.721.733,65 34.879.475,65
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 225% 19.157.742,00 | 30 430.986,71 16.152.720,36 35.310.462.36
1-jul-22 31-jul-22 21.28% 3192% 2,34% 000% 2.34% 19.157.742,00 : 31 462.323,36 16.615.043,72 35772.785,72
1-ago-22  30-ago-22 2221% 33,32% 2,43% 000% 2,43% 19.157.742,00 | 30 464.602,90 17.079.646,62 36.237.388,62
1-sep-22  30-sep-22 2350% 3525% 2,55% 0,00% 2,55% 19.157.742,00 | 30 488.180,50 17.567.827,12 36.725.569,12
1-0ct-22 31-0ct-22 2461% 36,92% 2,65% 000% 2,65% 19.157.742,00 | 31 525.162,72 18.092.989,83 37.250.731,83
1-nov-22  30-nov-22 2578% 3867% 2,76% 000% 2,76% 19.157.742,00 | 30 529.106,38 18.622.096,21 37.779.838.21
1-dic-22 31-dic-22 2764% 41,46% 2,93% 0,00% 293% 19.157.742,00 | 31 580.540,78 19.202.636,99 38.360.378,99
1-ene-22  31-ene-23 28,84% 4326% 3,04% 0,00% 3,04% 19.157.742,00 | 31 602.022,82 19.804.659,81 38.962.401,81
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 4527% 3,16% 0,00% 3,16% 19.157.742,00 | 28 565.167,02 19.767.804,01 38.925.546,01
1-mar-23  31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 19.157.742,00 | 31 637.282,40 20.405.086,42 39.562.828,42
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 0,00% 3,27% 19.157.742,00 | 30 625.996,02 21.031.082,43 40.188.824,43
1-may-23  31-may-23 3027% 4541% 3,17% 0,00% 3,17% 19.157.742,00 | 31 627.301,48 21.658.383,91 40.816.125,91
SUBTOTALES:  >>>>] 19.157.742,00 | 15707 22.260.406,73 | -1 2226040673
CAPITAL 19.157.742,00
INTERESES 22.260.406,73

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 41.418.148,73




716/23, 17:21 Correo: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar - Outlook

RE: RAD 20001400300720190023200 - MEMORIAL PRESENTANDO LIQUIDACION DE
CREDITO(S) Y OTRO - BANCO DE BOGOTA S.A CONTRA ALEXI NORIEGA DE LUQUE
MEJIA

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 07/06/2023 17:21

Para:saulorozco02@hotmail.com <saulorozco02@hotmail.com>

Buen dia...... Su solicitud fue registrada en el sistema siglo XXl y sera enviada al despacho
citado....E.Castro

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar

Carrera 14 Calle 14 Piso 6 Oficina 601 Palacio de Justicia
Teléfono: 57 - 5800688 | Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Saul Deudebed Orozco Amaya <saulorozco02@hotmail.com>

Enviado: miércoles, 7 de junio de 2023 16:52

Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RAD 20001400300720190023200 - MEMORIAL PRESENTANDO LIQUIDACION DE CREDITO(S) Y OTRO -
BANCO DE BOGOTA S.A CONTRA ALEXI NORIEGA DE LUQUE MEJIA

Cordial saludo

Nos permitimos radicar el memorial adjunto con destino al proceso del asunto

Muchas gracias

Por favor confirmar recibido

Cordialmente,

Saul Deudebed Orozco Amaya

Abogado Especialista en Responsabilidad Civil y Seguros

Dir: Calle 15 No. 14-34, oficina 306, edificio Grancolombiana, Valledupar - Cesar
Tel. 3002428933 - 3205136555

https://outlook.office.com/mail/AAMKADRhZGQ4NjhILTc4ZDUtNGNINy1hN;jZjLTQWNDFkMzMzMzIkMwAUAAAAAAD %2BkvivzL 19RY3QkRRO%2F1W...


mailto:repcsercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

